3awwuta 6amnepa

ApTukyn: R.1005.004 3awwuTa 3agHero 6amMnepa d57 anuHHas

KysoB: Bce Taiika M8 /
Foa BbInycka: 2011 Lliaii6a 8 /
06bem aABurarens: Bce UWaii6a 8 np-/
Tun KNN: Bce KpoHLITEH neBbli

1 4 WT.

2 4 WT. Bont M12x40

3. 8 LT LWaitba 12

4 4 WT. LWait6a 12 np.
5.Wanba npyxuHHas 8. .. 4. — . .
6.Walb6a npyxuHHasa 12.. .. 4T / At
7.Tanka 8"; ........... [XEEEPERES L 4l Borrr M8x30 / . Bont M12x40
8.KpoHWTENH npasblii. ... 1. LLiaii6a 8 T Wait6a 12
9.KPOHLWTENH NEBbIM..civeieaiaiaennns 1. LWaiba 12 np.

1. AemoHTUpOBaTb 6YKCMPOBOUYHYIO NPOYLINHY C IEBOrO JIOHXEPOHA B 3aJHEW YyacTn aBTomobuns.

2. YCTaHOBUTb KPOHLITENHbI Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B NOHXepoHax npu nomowmn 6ontos M12 (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTL 3aluTy BaMnepa Ha KPOHWTENHbI Npu noMolwm 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperyampoBaTb NOJIOXEHUE
3awmnThl 6amnepa.

4. 3aTAHYTb BCce pe3b6oBble coeanHeHus. He ncnonb3oBaTb NMHEBMO-UHCTPYMeHT. (M12-70HmM, M8-30HM).



Puc.1




	R.1005.004_21_NL
	R.1005.004_22_NL

